
   

Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI   

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 

 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.gov.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

 

Codice Meccanografico: NARH04000P – Codice Fiscale: 91000280635 

 

Via Fondo Bosso n. 1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 - Fax 0813334555 

 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.ipsteleseischia.gov.it  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria  Definitiva Assicurazione Alunni e Personale della Scuola anno 2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. 10435-06 del 11.12.2018 di avvio della procedura di individuazione di una compagnia di assicurazione cui 

affidare il servizio di assicurazione alunni e personale anno 2019; 

 

 PRESO ATTO che, tra le agenzie invitate: Allianz Ras prot. 10439-06 del 11.12.2018, Ambiente Scuola prot. 10440-06 del 

11.12.2018 e Unipol Agenzia Generale prot. 10438-06 del 11.12.18 hanno presentato preventivo Unipol Agenzia Generale 

prot. 10662-06 del 18.12.18  e Ambiente Scuola prot. 10659-06 del 18.12.2018; 

 

VISTA la nomina della commissione prot. 10834 del 22.12.2018; 

 

CONSTATATO CHE le offerte pervenute corrispondono ai requisiti richiesti con lettera d’invito 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 0000005 del 03.01.2019 ; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA: 

 

Assicurazione 

 

 

Punteggio Offerta tecnica  

All. 3     (max 60 punti) 

 

Punteggio Offerta economica 

(All. 2)    (max 40 punti) 

    TOTALE 

 

Ambientescuola srl 

 

58,50 40 98,50 

 

UnipolSai Assicurazione S.p.a. 

 

1,5 30,29 31,79 

 

Il servizio di assicurazione alunni e personale per l’anno 2019 è affidato all’agenzia Ambientescuola srl che ha ottenuto il punteggio  

98,50. 

 

Avverso tale graduatoria è possibile presentare reclamo scritto esclusivamente al TAR o ricorso straordinario al capo dello Stato entro i 

termini rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data odierna. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario Sironi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:NARH04000P@ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsteleseischia.gov.it/
mailto:narh04000p@pec.istruzione.it



